СОВЕТ НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ  САРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                               РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
от «  28 » февраля  2024 г. № 116

         с. Старая Хворостань
О приеме в муниципальную собственность
     В соответствие   Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Акта-передачи  имущества, находящегося в государственной собственности Воронежской области от 19.02.2024 года, Совет народных депутатов Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
Р е ш и л:

     1. Принять в муниципальную собственность Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложения, являющегося неотъемлемой частью настоящего Решения.
     2. Установить, что право муниципальной собственности Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального  района  Воронежской области на принимаемое имущество возникает с момента государственной   регистрации перехода права собственности.
      3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель  Совета народных

депутатов Старохворостанского

сельского поселения                                                   Н.Б.Демьянова
Глава Старохворостанского

сельского поселения                                                   Ю.И. Карайчев
                                                                                                              Приложение
                                                                                    к решению Совета народных депутатов

                                                         Старохворостанского сельского поселения
                                                                                                       № 116 от  28.02.2024года
Перечень имущества,
находящегося в государственной собственности Воронежской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

	1
	Фельдшерско-акушерский пункт -2
	Воронежская область, муниципальный район Лискинский, сельское поселение Старохворостанское, поселок Аношкино, улица Железнодорожная, дом 1, помещение 4
	Площадь 36,8 кв. м, кадастровый номер
36:14:0620001:80